
UNZMARKT             TAMSWEG

So, 14.12.2025 – vsl. So, 26.07.2026

Liebe Kundinnen und Kunden,

aufgrund von Bauarbeiten in Frojach fährt der Zug 8705 

an Samstagen, Sonn- und Feiertagen

 von 14.12.2025 bis vsl. 26.07.2026 in geänderter Zeitlage.

Nähere Informationen: 

steiermarkbahn.at | +43 3532 2231

Unzmarkt ab 8:42 8:58

Wallersbach  8:45 9:01

Lind bei Schei�ing  8:51 9:07

Niederwölz  8:54 9:12

Teufenbach  8:57 9:15

Puxerboden  9:00 9:18

Frojach an 9:03 9:21

Frojach ab 9:03 9:21

Saurau  9:06 9:23

Triebendorf  9:09 9:27

St. Egidi  9:16 9:34

Murau an 9:18 9:36

Murau ab 9:20 9:37

Murau St. Leonhard  9:22 9:39

Murau West  9:24 9:41

Kaindorf im Murtal  9:27 9:44

Marbach bei Murau Golfplatz  9:29 9:46

St. Lorenzen ob Murau Ost  9:30 9:47

St. Lorenzen ob Murau an 9:32 9:49

St. Lorenzen ob Murau ab 9:33 9:50

Kreischberg-Talstation  9:34 9:51

Lutzmannsdorf  9:35 9:52

Wandritsch  9:40 9:57

St. Ruprecht ob Murau  9:41 9:58

Falkendorf  9:43 10:00

Hagendorf  9:46 10:03

Stadl an der Mur  9:48 10:05

Einach  9:52 10:09

Predlitz-Pichl  9:55 10:12

Predlitz-Turrach  9:57 10:14

Kendlbruck an 10:00 10:17

Kendlbruck ab 10:00 10:17

Hintering  10:02 10:19

Ramingstein  10:05 10:22

Ramingstein-Thomatal  10:07 10:23

Madling  10:08 10:25

Tamsweg - St. Leonhard  10:16 10:33

Tamsweg an 10:18 10:35

Zug-Nr. 8705 8723 Zug-Nr. 8705 8723


